
 

 

 

 

SAYI   : 2017/885                                                                                    23.11.2017 

KONU : PERBİS Sistemi.  

 

 

ODALARA (2017/106) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 22.11.2017 tarih 86 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı bünyesinde kısa adı PERBİS olan perakende bilgi sisteminin kurulacağı, 

bu sistem ile, perakende sektöründe faaliyette bulunmak isteyen perakendeci 

işletmelerin açılış ve faaliyetlerine ilişkin bilgilere ulaşmasının kolaylaştırılması 

ile perakende işletmelerin açılış ve faaliyete geçişinde izin başvurularının 

elektronik ortamda, tek bir başvuru noktasından yapılması ve bu noktadan 

sonuçlandırılması sağlanabilecektir. Sistem hayata geçtiğinde, bürokrasinin 

azaltılması, perakendeci esnaf işletmelerinin iş yeri açılışındaki ilgili kurumlara 

başvuru sırasında kırtasiye masraflarının azaltılması daha da önemlisi ilgili 

kurumlara tek tek başvuru sonucu oluşan gereksiz zaman ve emek kaybının 

giderilmesi ile perakendeci esnafının maliyetlerinin düşürülmesi mümkün 

olacaktır. 

 

  Bu kararın uygulamaya konulması amacıyla, esnaf ve sanatkarlara ait 

işyerlerinin kuruluşu aşamasında ve sonrasında esnaf ve sanatkarlarımızdan, 

odalarımızca, üst kuruluşlarınca ve diğer kuruluşlarca talep edilen belgelerin 

topluca tespit edilmesi amacıyla genelge ekinde gönderilen formun doldurulması” 

istenmektedir. 

 

  Odanıza perakendeci olarak kayıt olacak esnaf ve sanatkarlarımızın 

kayıt sırasında tarafınızca mesleğine ilişkin istenen belgelerin ekteki formun 

formatında listesinin hazırlanarak, 01.12.2017 tarihi mesai bitimine kadar 

Birliğimize gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                      Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                             Başkan 

 

 

 

EKİ : 1 sayfa form. 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara.  

 


